ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27 ноября 2023 г. № 472

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 19 марта 2019 г. № 56

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан
от 19 марта 2019 г. № 56 «О подготовке населения в области гражданской
обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на территории Республики Дагестан» (интернет-портал правовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 21 марта,
№ 05002003970; 2022, 17 ноября, № 05002009969; 2023, 26 апреля,
№ 05002011107; 2 августа, № 05002011720) следующие изменения:

1) в пункте 2:
а) слова «Министерству информатизации, связи и массовых

коммуникаций Республики Дагестан» заменить словами «Агентству
информации и печати Республики Дагестан»;

б) слово «казенным» заменить словом «бюджетным»; „у,
^)-слша-«РК0У-РД°^<УМЦ-и0ТО идс»^заменить^сдшдми «ГБОУ РД

«УМЦ в̂ абзацах первом и втором пункта4слова «ГКОУ РД «УМЦ по ГО

и ЧС» заменить словами «ГБОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС»;
д) в абзацах третьем, одиннадцатом и

«ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» заменить словами «ГБОУ РД «УМЦ п

В Положении о подготовке населения в области гражданской
обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и те^генного
характера на территории Республики Дагестан, утвержденном указанным
постановление^^^^^ «б» пункта 5.1 слово «казенного» заменить словом

«бюджетного»;

б) в абзаце четвертом подпункта «а» пункта 12 слова «ГКОУ РД

«УМЦ по ГО и ЧС» заменить словами «ГБОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС»;

в) в пункте 14 слова «ГКОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС» заменить

словами «ГБОУ РД «УМЦ по ГО и ЧС».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

^BИTEл

ь Правительства

ики Дагестан А. Абдулмуслимов